
сельское поселение

новая 
бинарадка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№2 (103), 25 января 2021 г. 6+Официальная публикация

Издание «Ново-Бинарадский 
Вестник»
№2 (103), 25 января 2021 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+

Уважаемые жители с.п. Новая Бинарадка!

29.01.2021 в 14:00в доме культуры сельского поселения Новая Бинарадка 
по адресу: ул. Центральная 36А, состоится собрание граждан по участию в 
Государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив насе-
ления муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы» 
(Губернаторский проект «СОдействие»).

Повестка дня:
1. О Государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив 

населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы» 
(Губернаторский проект «СОдействие»).

2. Об инициативах, предложенных участниками собрания.
3. О составе инициативной группы (инициативных групп) проекта (про-

ектов).
4. О пожертвованиях со стороны населения сельского поселения Новая 

Бинарадка.
5. Об общественном контроле проекта (проектов).

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 от 21 января 2021 года

Об инициировании общественного проекта 

 1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной 
программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований 
в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом: «Обустройство площади 
перед домом культуры в селе Новая Бинарадка»

2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в 
конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 марта 
2021г.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на 
официальном сайте в сети Интернет: http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новая Бинарадка Н.Ю.Буянова 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2 от 20 января 2021 года

О повышении оплаты труда работников первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

администрации сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области

В целях социальной защищенности работников бюджетной сферы, в связи с ростом потребитель-
ских цен на товары и услуги и в соответствии со статьей 5, статьей 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе 
в Российской Федерации» администрация сельского поселения Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести повышение действующих должностных окладов работников первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты администрации сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области с 01 января 2021г. в 
1,055 раз.

2. Установить, что расходные обязательства сельского поселения Новая Бинарадка муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области, возникающие на основании настоящего Постанов-
ления осуществляются за счет средств субвенций, поступающих из федерального бюджета в бюджет 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области в 
пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке на 
соответствующий финансовый год главным распорядителем средств бюджета сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на офици-

альном сайте сельского поселения http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое 

действия на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области Н.Ю. Буянова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3 от 20 января 2021 года                        

О повышении заработной платы работников администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 

Ставропольский Самарской области

В целях социальной защищенности работников бюджетной сферы, в связи с ростом потребитель-
ских цен на товары и услуги и в соответствии со статьей 5, статьей 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе 
в Российской Федерации» администрация сельского поселения     Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области:

1. Произвести повышение действующих должностных окладов работников администрации 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области 
с 01.01.2021г. в 1,055 раз.

2. Установить, что расходные обязательства сельского поселения Новая Бинарадка муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области, возникающие на основании настоящего Постанов-
ления осуществляются за счет денежных средств бюджета сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области в пределах общего объема бюджетных 
ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке на соответствующий финансовый год 
главным распорядителем средств бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального 
района Ставропольский Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на офици-

альном сайте сельского поселения http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое 

действия на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области Н.Ю. Буянова

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВАЯ БИНАРАДКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №20 от 18 января 2021 года

О плане работы Собрания Представителей сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 

Самарской области на I полугодие 2021 года

Рассмотрев проект плана работы на I полугодие 2021 года Собрание Представителей 
сельского поселения Новая Бинарадка РЕШИЛО: 

1. Утвердить план работы Собрания Представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на I полугодие 
2021 года.

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на главу сельского поселения 
Буянову Н.Ю.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ново –Бинарадский Вестник» и на офи-
циальном сайте сельского поселения Новая Бинарадка http://www.n.binaradka.stavrsp.ru 

Председатель Собрания представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области 

Н.А.Шкайдурова 
Глава сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района 

Ставропольский Самарской области Н.Ю.Буянова

Приложение к Решению Собрания Представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка  от 18 января 2021г. №20

План работы Собрания Представителей сельского поселения Новая 

Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на I полугодие 2021 года

1. Проекты муниципальных правовых актов, планируемых к внесению на рассмотрение 
собрания Представителей сельского поселения Новая Бинарадка 

Наименование проекта муниципального правового акта Сроки рассмотрения
О внесении изменений в бюджет сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области 
на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов. 

I квартал
II квартал

Об утверждении плана работы Собрания Представителей сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на II полугодие 2021 года.

II квартал

Принятие нормативно - правовых актов в связи с изменением 
федерального и регионального законодательства.

По мере 
необходимости.

2. Совместные мероприятия Собрания Представителей сельского поселения Новая 
Бинарадка муниципального района Ставропольский и Самарской Губернской Думы.

- Участие депутатов Собрания Представителей сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области в семинарах, «круглых столах», 
проводимых Самарской Губернской Думой.

3. Взаимодействие Собрания Представителей со СМИ

№ п/п Наименование мероприятия Ответственный
1. Опубликование в газете «Ново-Бинарадский Вестник» право-

вых актов, подлежащих обнародованию.
Глава сельского по-
селения

2. Освещение работы постоянных комиссий и депутатов в СМИ. Глава сельского 
поселения


